ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-NC           Bình Định, ngày       tháng  8  năm 2024

    Kính gửi: Sở Nội vụ

Xét đề nghị của Sở Tư pháp tại Văn bản số 1388/STP-VB&XLVPHC ngày

15/8/2024 về việc ý kiến về đề nghị xây dựng Quy chế tổ chức xét tôn vinh và trao

tặng danh hiệu “Doanh nghiệp tiêu biểu” và “Doanh nhân tiêu biểu”; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ tiếp thu ý kiến góp ý của Sở Tư pháp tại Văn bản số

1388/STP-VB&XLVPHC nêu trên (gửi kèm theo), hoàn thiện đề nghị xây dựng

văn bản quy phạm pháp luật đảm bảo nội dung quy định và lấy ý kiến thẩm định

của Sở Tư pháp trước khi trình UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- CVP UBND tỉnh;

- Ban TĐKT;

- Lưu VT, K2.

V/v hoàn chỉnh đề nghị xây

dựng Quy chế tổ chức xét tôn

vinh và trao tặng danh hiệu

“Doanh nghiệp tiêu biểu” và

“Doanh nhân tiêu biểu”

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T09:39:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T10:59:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T11:51:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T11:51:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T11:51:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!